
Utvalg for oppvekst og opplæring 

25.09.2024 
 

059/24 
Intensjonsavtale om talentsenter i realfag i Tønsberg 
kommune 

Forslagsstiller: Mathias Willassen Hanssen (H) 

Forslag: Tillegg til kommunedirektørens innstilling fra posisjonen (H, V, KrF og FrP) 
 
Utvalg for oppvekst og opplæring ber om at «Veileder for arbeidet med barn og unge med stort 
læringspotensial» revideres.  
 

 

062/24 Digital praksis i Tønsberg kommunes barnehager 

Forslagsstiller: Kirsti Nilsson Søyland (H) 

Forslag: Tilleggstekst foreslått av posisjonen 
 
Nytt pkt. 3: 
Det avsettes inntil kr. 700.000 hvorav bærbare pc'er til de ansatte skal være hovedprioritet. 
 

 

 

065/24 Forespørsler 

Forslagsstiller: Linn Schistad (SV) 

Forslag: Spørsmål til kommunalsjefen Espen Riiser 
Tønsberg kommune kommer fremdeles dårlig ut i UNICEF sin kommuneanalyse. 
Brutto driftsutgifter per barn 1-5 år ligger 10% under landsgjennomsnittet, mens 
investeringsutgiftene ligger 24% under landsgjennomsnittet per barn 1-5 år. 
 
For barn i skolealder står det ikke bedre til; Driftsbudsjettet per barn 6-15 år er 24%, mens 
investeringsutgiftene per barn er 79% lavere enn landsgjennomsnittet. Resultatet av for små 
budsjett til barnehage- og skolesektoren, ser vi flere dårlige eksempler på. Videreføring av økt 
grunnbemanning vil stoppe opp og ingen flere enn de 10 av 27 kommunale barnehager får økt 
grunnbemanning på tross av de gode erfaringene som er gjort, både for barna og de ansatte 
som opplever at de slik budsjettet ligger nå. En barneskole har ikke råd til å ansette en ny SFO 
leder og en ungdomsskole har ikke råd til å sende 9.klasseelevene på overnatting like over 
kommunegrensa. Og de daglige eksemplene på hvor vanskelig økonomien er i barnehage og 
skole er det mange flere av. 
  
Opplever kommunalsjefen at overføringene til barnehage og skole har vært tilstrekkelige? 



Ungdomsskolen jeg refererte til er Presterød ungdomsskole som for to uker siden 
måtte  avlyse overnattingsturen til Trollvann for 9. klassene pga et veldig stramt budsjett. 
Dette var til stor skuffelse for elevene som hadde gledet seg turen og begynt å planleggingen. 
Informasjon om turen var også gitt på foreldremøte. 
 
De stramme budsjettene i sektoren gjør at enkle tiltak for økt inkludering, læring og utvikling 
utenfor klasserommet blir nesten umulige. I lov om grunnskolen, står det at kommunen skal 
tilby elevene leirskole eller skoletur med minst tre overnattinger. 
Har kommunen noen kompenserende tiltak eller økonomiske midler for at skolen skal kunne 
gjennomføre disse lovfestede turene? 
 
 

 

066/24 Sunn kommuneøkonomi - status høsten 2024 

Forslagsstiller: Mathias Willassen Hanssen (H) 

Forslag: Nytt punkt 9 fra posisjonen (H, Frp, V, KrF) 
 
9. Kommunedirektøren bes legge frem en egen sak om senere innfasing av iPad, i tråd med 
tiltaksbeskrivelse nr. 29.  
 

 

066/24 Sunn kommuneøkonomi - status høsten 2024 

Forslagsstiller: Linn Schistad (SV) 

Forslag: Sunn kommuneøkonomi 
 

1. Disse punktene fjernes fra innstillingen: 1,2,3,4 og 5.  

2. Kommunedirektøren legger frem en sak om mulighetsrommet for inntektsøkning ved ulike 
modeller av eiendomsskatt  

3. Kommunedirektør kommer tilbake med en sak om hvordan kommunen kan øke inntektene 
ved økt etablering av grønn næring og grønne arbeidsplasser i Tønsberg 
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